**S**epultrac  
 carcat. Ideo ana-  
 vt nec de sepultrac co-  
 gitet. vt sepe pro diu-  
 tis oculis abicitur i  
 sepultrac. vel quia nul-  
 lam sui memoriam re-  
 linquat cum omnibus  
 bonis affuat.

**O**mnis la. ho. i  
 o. e. hoc ē qd labora-  
 do didicit homo. id ē  
 rationalis. in ore ha-  
 bet quia alios docet.

**A**nima ei. si im-  
 plebitur. quia sem-  
 per cupit discere qd  
 doceat. et hoc habet  
 stulto p̄ius. quia cum  
 beato paupere tendit  
 ad christum qui est vi-  
 ta. et qui ait. beati pau-  
 peres spiritu qm iplo-  
 rum est regnum celorum.

**Q**uisfutur⁹ e.  
 Omnim hominū qd  
 futuri sunt corpore ar-  
 cundandi. iam deus  
 vocabulum nouit ne  
 possit homo respōde-  
 re contra artificem. qd  
 re ita vel ita sit factus.

Quanto em̄ amplius  
 ḡserim⁹. tāto magis  
 ostendit vanitas no-  
 stra et verba superflua.  
 et non ex p̄scientia dei  
 tollitur liberum arbitri-  
 um. sed cause ante-  
 procedunt. quare vnu  
 quodq; sic factum sit.

**V**erba sunt plu-  
 rima multamq;.

Quasi dei quidem si

lius futurus est homo

tu autem noli ultra in-

quirere qual' quomo-

# Ecclesiastes Ca. VIII et IX

tia ad maliciā diligēt  
ē appositiū. et pene oēs  
offenderūt deum. in  
bac ruina generis hu-  
mani faciliōt ad casus  
est mulier. **Vñ** poeta.  
**Vñ** et mutabile sp  
semina.

**C**onuenirem ra-  
tōem. **Q**uācūq rem  
et discretōs inter bo-  
mies et op̄ mores. q̄s  
perfecte bon⁹ n̄lī sol⁹  
chr̄st⁹. **Vñ**. **N**ō est q̄  
fa. bo. n̄ ē yl. ad v.

**C**irū christi q̄ ca-  
put est omniū bonor⁹  
qd̄ iurat⁹ millena-  
riū q̄ p̄fcl̄ n̄s est

**S**olumō hoc.  
De videat p̄mūnem  
omniū hominū natu-  
ram damnare. et den⁹  
eius auctōre accusare.  
vigilanter adiecit so-  
lūmodo **z** Quasi hō  
quidē bon⁹ fac⁹ est. et  
libero arbitrio dereli-  
cius spōte cadit t̄mī-  
scet se vanis curis et su-  
perfluis.

**Q**uis talis Di-  
ni supino vir bonū ho-  
minē inneniri: cū a do-  
homines sint boni fa-  
ci. **N**ūc que bona eis  
dederit tanq̄ gratula-  
bundus enumerat. sa-  
piētiā ratōes. aida  
na agnoscere.

**Ca.** **VIII.**  
**N**ec dicere ei:  
Præcepta dei n̄ s̄t  
discutienda q̄ illa p̄-  
cepit. p̄ facienda

**C** Nō est ibo:  
Quasi. n̄ debes mo-  
lestie pati. si futura n̄  
scire potes. si a potēti  
onibus impijs sepe op-  
pūmeris. q̄ cito om̄ia  
finiunt. et mōis om̄ia  
equaliter rapit.

**T**idi impios:  
Nec morte penitent.  
quoz qnto acusatio-  
rarioz roficialior tan-  
to peccati libertas vi-  
det eis esse major.

vel vnum ad alterum.  
vnum et alter. vt inuenire rationē

qua adhuc querit anima mea. et n̄  
**s** Vir a virtute. foreo vel ratōem signi-  
iueni **V**irum de mille vnu repperi  
ficat q̄ sensualitati presidet. Mulier a mollicie  
mulierē ex omib⁹ non iueni **H**o  
molles et inconstantes. vel sensualitatem

lūmodo hoc iueni q̄ fecerit deus

**f** bonuz. **f** e lī  
hominē rectū. et ip̄e se infinitis mi-  
berum arbitrium

**f** nul-  
scuerit questiōib⁹ **Q**uis talis vt sa-  
lua.

**f** pauci et oblique vi-  
deatur de se dicere  
piens est. Et quis nouit solutōem

**f** diuini vel enigmatis  
verbis:

**Ca.** **VIII.**  
quia f qua discernitur actus.

**A** sapientia homi-

**f** in opibus  
nis lucet in vultu eius. et  
f deus f Qui sperant sup miseri cordiam dñi:  
mutabāt fortitudine. f vt boni fierent et ma-  
potentissimus facie illius. **P**muta-  
lo. **f** iubar christi de quo deus iudicium  
tuum regi da.

**f** firma immobilia-  
vit. **E**go os regis obseruo. et p̄ce-

**f** quod in te est.  
pta iuramenti dei. **T**e festines re-

**f** voluntate que non deserit nisi defatur.

**f** ncelio quid pariat tibi ventura dico.

cedere a facie eius. neq̄ p̄man eas

**f** verbo vel exemplo. **f** omnia q̄cumq; vo. fe.

in ope malo. **f** q̄ omne q̄d volue-

**f** cusus dicere facere est.

rit faciet. et sermo illi p̄testate ple-

**f** voluntati eius

nus est. **N**ec dicere ei quisq; p̄t.

**f** quis resistet. **f** ergo si bac vita f do-

quare ita facit. **Q**ui custodit p̄ce-

**f** minit. **f** in futuro

ptum. non expietur quicq; mali.

**T**emp⁹ et responsionē. cor sapien-

**f** q̄z. **f** circumcisōis. ba-

ptismi. **f** id est omnia q̄us dīt a deo iuste or-  
dinata. **f** Sic custodiōs sūt p̄cepta ut sapiē-  
ter intelligas qd̄ quid facias qn̄ et quare

tis intelligit. **O**mni⁹ negocō r̄pus

**f** hec signo

est et oportunitas. et multa homis

rātio qui ad laborez nascit. aliud sperat. aliud

stelligat. **f** In secula mens dominum fati

afflictio. qui ignorat p̄terita. et fu-

ture nullo scire potest. initio. **N**on

**f** libet. **f** potestate. **f** cr̄te de

est in hominis dictione prohibere

**f** fecerint.

spūm. nec habz potestatē i die mor-

**f** Incursi demonum vel viciōz quia peni-

tit. nec sinis quiescere i ingruente

tere noluit. **f** in qua confidebat

bello. neq̄ saluabit impietas impi-

um. **O**mnia hec considerau. et de-

di cor meū in cunctis opibus que

fiunt sub sole. **I**nterdū dominatur

**f** princeps. tyrannus. ep̄pus. **f** Quidam sanguis

homo homi in malū suū. **T**idi im-

subditum de manu eius requiriatur.

pios sepultos qui etiam cū adhuc

**f** in ecclia. **f** corge nō mente. et p̄-  
erant non p̄derant. **f** subditis et timentib⁹

villierēt. i loco sancto erant. et lau-

vel adulantibus. **f** standi-  
dabant in ciuitate quasi iustorūz

**f** bec vaita. bec laua. bec p̄nato

opm. sed et hoc vanitas est. **E**cim

**f** a deo. **f** cuz peccat. sed sat cito

quia sat bene. **f** in scientia. **f** Nihil timetis in futurā qua

sentētia. **f** absq̄ timore villo filij ho-

minū p̄petrant mala. **E**t tñ pecca-

**f** in tota vita sua.

**E**t ex eo q̄ centies facit malū. et p̄

**f** da. **f** expectat ad penitē-

patientia suspetatur. **E**go cognoui

**f** hoc. **f** si idco penitentibus.

**E**perit bonū timetibus deū. qui ve-

**f** buis seculi quia aliud nō q̄rit. **f** Qui nō

renet faciem ei⁹. **N**on sit bonū un-

timet. et idco non penitet

pio. nec plongent dies ei⁹. **G**z qua-

si vmbra trāseant q̄ nō timet faciez

dñi. **E**t alia vanitas q̄ sit sup ter-

**f** afflictōnes vt lazaro.

**G**unt iusti quib⁹ mala. pueni-

unt quasi opa egerit impiorum. **E**t

**f** ab om̄i aduersitate vt diuca qui indubat

**f** purpura et villo

sunt impij q̄ ita securi sūt quasi iu-

**f** bona. **f** fortis.

**G**storū facta habeat. **E**d et hoc va-

**f** tum. **f** secundō si firmos. **f** secundō se

**f** bo-  
nissimū iudico. **L**audau igī letis

ne conscientie.

**E**ciam q̄ nō esset homini bonus sub

**f** in hoc tempore. **f** spanē qui de celo descendit

**f** vīnum quod letificat eos homino-

sole. n̄i q̄ comedet et biberet.

**f** spe domi

atq̄ gauderz. et hoc solū securi affir-

ret de labore suo in dieb⁹ vīte sue

**f** sic.

quos dedit ei de sub sole. **E**t appo-

sui cor meū vt scire sapiam. et intel-

**f** boni et mali.

**E**ligere distinctōz que versaſ i terra.

**f** vere rōnalist. **f** prospicitate. **f** in om̄i tpe

**E**t homo q̄ dieb⁹ et noctib⁹ som-

**f** cordis. **f** in intentus

num nō caput oculis. et intellecti q̄

divine p̄hilosophie. nec tñ potest cōp̄cendere

omniū opm dei nulla possit hō in

et hoc est et intellecti

**E**t quāto plus laborauerit ad que

**f** et cc. d.

rendū. tanto minus iueniet. **E**tiam

**f** qui videſ.

si dixerit sapies se nosſe: nō poterit

**f** ne dum scire

repire. **O**mnia hec tractau i corde

meo vt curioſe intelligerem.

**Ca.** **IX.**

**f** vt videtur..

**G**nt iusti atq̄z

**C** Et laudabāt.

Valde laudat pecca-

tor in desiderijs aīme-

sue et iniqua bñdicat.

**C**lementi bñde.

Lūmet pñtiam eius in

die indicij. horrendū

est incidere in manus

dei vi.

**C** Nec plōgenf

**d.e.** **G**z latō moralē

ne dñi vīnus peiora

mere aīmēta dum

plura et peiora peccat.

vñ quid anaro impre-

Sab ipso disponit.  
sapientes. et opa eorum in manu dei  
et ena cū beneferent. sed  
et tu nescit hō vix amore an odio  
vbi omnia agat.  
dignus sit. sed oia in futuro seruant i  
bona et mala promiscue.  
certa: eo qd vniuersa que eueniāt  
iusto et impio. bono et malo. mundo  
et immundo. imolanti victimas et  
opinione dominum.  
sacrificia ptemneti. Sicut bonus.  
sic et peccator. ut piurus ita etiā ille  
vez deierat. Hoc est pessimum inter  
omnia que sub sole sunt. qd eadem  
euncis eueniunt. Un et corda fili  
carnalium. et non timent peccare.  
orum hominum implenit malitia. et  
in peccatis. mala.  
conceput in vita sua. et post hec ad  
inferos deducuntur. Nemo est qd sem  
per viuat. et qui huius rei habeat  
semp viuenti. et peccator qui potest conuer  
ti et perficere. Canis viuus genitus qui deo viuit  
fiduciam. Melior est canis viuus  
sudico incredulo et supido.  
Mortuo iusto qd nibil potest meritis suis addere  
leone mortuo. Aliuetem em sciunt  
se esse morituros. Mortui vero ni  
hil nouerunt amplius. nec habent  
quia non perficiunt amplius.  
Ultra mercedē. qd obliuioni tradi  
ta est memoria eorum. Amor quoqz  
cum ipso. et alio pibunt  
et odium et inuidie simul pierunt.  
nec habet pte in hoc seculo. et iope  
cito. qd quidem moro sic finit oia. et nemo  
qd sub sole gerit. Vnde ergo et co  
raria. et cordis. et viuus.  
mede in leticia pane tuu. et bibe cu  
gaudio vinum tuu quia deo placet  
opa tua. Omnis tpe sicut vestimenta  
castitate-puritate. et misericordia  
mentis.  
tua candida. et oleum de capite tuo  
non deficiat. Perfruere vita cu vro  
tia quam tibi accepisti  
re quā diligis cunctis diebus vite i  
stabilitatis tue. qd dati sunt tibi sub  
vni nativi. et sapientia  
sole omnis tpe vanitatis me. Hec ē  
em ps in vita. et in labore tuo quo  
laboras sub sole. Qd cunctus potest  
facere manu tua instanter opare. qd  
nec opus. nec ratō. nec scietia. nec  
sapiētia erit apud inferos quo tu

Melior est ca  
nis. Canis viuus pau  
per iustus. leo mortuus  
potens iniquus qd nibil  
sciam affert. de mundo  
Mortui vero  
Quidam asserunt etiam  
post mortes crescere et  
decrecere merita. et qd  
qd ait. nechaberet pte  
in hoc seculo. et in ope  
qd sub sole gerit. ita et  
ponat ut dicat eos in  
hoc seculo. et sub sole  
quæcunqz nullam  
babere cōionem. hic  
vero sub alio seculo. et  
sub sole iustice. et no  
excludi opinatiōz que  
cōcēdit postqz te hoc  
seculo migraverimus  
et offēderem posse creatu  
ras ratōales et pmerci

Erūt. i. valebūt ti  
bi post mortē. Unde  
In inferno aut qd co  
fribit tibi. Et illud.  
Genet nos qd nemo  
potest operari.

No fugit velut umbra et unuqz in eodem sta  
tu per  
properas. Terti me ad aliud. vi  
t Quos non aggrauat carnis infirmitas sc  
sanctorum. sed dci. unde non est volentes ne  
cur. sed d.m.  
digz sub sole nec velocius ee cursu  
et hīc et vnde estote fortis in bello et p. cū a.f.  
spū. et viuum  
nec fortius belluz. nec sapientū pane  
et ceteras vīs apicē. et hīc dci. vñ  
nec doctoz diuicias. nec artificū  
de gratia dci sum id quod sum.  
gram sed tpus calumqz in omnibz  
descriti dicim neqz bona.  
Nescit homo finē suū. sed sicut pi  
subito  
scis capiuntur hamo. et sicut aues  
cōprehēdunt laqueo: sic capiuntur  
iudicii-mortis. et libet aduersi  
homines tpe malo. cu z eis extiplo  
tatio. et hīc alijs dicuntur quid amplius sapientia  
supuenerit. Danc quoqz sub sole  
stulit.  
vidi sapiam. et probavi maximam.  
ad literam. vel ecclēsia humiliis. et ad cōga  
tionem malorum. Multi vocati: pauci vero  
electi.  
Liuitas parua et pauci in ea viri.  
et id est dyabolus. Unde. Cum fortis arma  
tuo custodit atri. si in pace sunt omnes que possi  
Qui se magnum iactat dicem. Nec omnia ti  
bi d. si. ca. ab ora. me.  
Venit ptra ea rex magnus: et val  
i omnimodas institutiones. persecutions.  
lavit eam. extruxit munitōes p gi  
rum et pfecta est obsidio. Inuenit  
fa dyabolo. mortalia  
qz in ea vir paup et sapies. libera  
vit urbem p sapiam suā. et nullus  
obedientio.  
deinceps recordat est hois illius  
salvo inebriatio pnti leticia  
paupis. et dicebat ego meliore esse  
cōsulti. fa dyabolo. et ammirati  
sapientia fortitudine. Quō ergo  
ab igratis. et mādata  
sapia paupis ptempta est. et verba  
eius nō sunt audita. Verba sapiē  
et quicqz suorum auditorum.  
tum audiuntur in silentō plusqz  
clamosa oratio. et bello  
clamor principis iter stultos. Me  
sapientiam preferit fortitudini.  
lior est sapientia qz arma bellica. et  
in caritate que est radix omnium bonorum.  
qd in uno peccauerit multa bona pdet

Ca. X.

Equia. et Sic mali inter bonos.

Vnde corrumpunt mores bonos.

Visce moriētes

odorē

pdunt suavitate vnguēti.

simplic. et humili.

Preciosior est sapientia. partuqz

omnia tpa babēt et qd intentio cogita

tio gloria. ad tps stulticia. et sapientis

id est ut gaudiat in dexterā. statuet autē dñs

duco a dexteris bedos a sinistris. et mundanis

Unde. in sinistra illius diuinitas et gloria.

in dexterā ei. et cor stulti i sinistra

Bellum victoriā  
victiā imitatores bel  
lis cōm illud. Sine me  
nibz potestis facere  
Diuicias. Bo  
nor opm. Un. Redē  
ptio animz viri; pprie  
diuinitate  
Sicut pisces  
ca. Simile est reg. cc.  
sagene. Et illud. Fa  
cā vos pescatores bo  
mini. H̄yreni quoqz  
habeb̄ lagenā suā mil  
sam et laqueos quoqz  
capiant simplices.

Vir pauperē  
christus de quo. ego  
sum paup et dolens. et  
in quo omes thesauri  
sapie et sc̄e sunt ab  
scōnditi

Per sapientiā  
Non p potentiā. vñ  
de obſtetricante ma  
nu eductus est colubet  
tortuosus

Terba sapi.  
Qui fauore et plausu  
nō querit. et salutē au  
dientiū. nec damat et  
audiant. et cupiū et  
exandiant.

Inter stultos:  
Stulti qui nō querit  
perficer. sed laude sibi  
adquirere

Et qui i v. Qui  
peccauerit in uno fē o  
reus. Un. Un' stulto  
plimos corripit. Un  
Modicum fermentus  
to. mal. cor.

Ca. X.

In dexterā Re  
sciat sinistra tua quid  
fa. ver. tua. Et alibi.  
Si quis passiter te i  
de ma. p̄bet ei et al.

## **Ecclesiastes**

**L**ocum stationē  
fidei retine, ne vincarſ  
et ne perfici as si iā ma-  
le cogitaueris. **A**nde,  
**E**t emūdabor a dcl'  
cto marimo.

**C**ui fodit lacū  
aperuit ei effodit eū  
et in aditu fons quā  
fecit

**S**i mordat.  
Quasi sicut serpēs oc-  
culū te mordens venenū  
infundit. sic et qui de-  
trahit. **V**el serpens. i.  
dyabolus mordet ī si-  
lentio qn̄ qui dyabo-  
lo suadente peccauit.  
nō vult p̄fiteri.  
**S**tultus cōtra de-  
um. **U**n. **S**i peccau-  
erit vir in vīz. potest ei  
placari deus. **S**i aut̄  
peccauerit in deuī. q̄s  
orabit p̄ eo

**S**praua **s** de vicio  
illius. **S**ed et in via stultus ambu-  
in viciis. **S**peccator **s**ibi si  
lans cum ipso insipiens sit. omnis stu-  
milia. **T**um **s** Immundus spūs princeps b<sup>o</sup> mundi.  
et rector tenebrarū barū. **S**im filios dissidie-  
tos estimat. **G**i spūs potestate ha-  
**S**praua suggestendo  
bētis ascēderit sup te. locū tuū ne  
**C**a **S**penitentie  
dimiseris. q<sup>o</sup> curatio cessare faciet  
**S**actus impio.  
peccata maxima. **E**st malū q<sup>o</sup> yidi  
**S**uisto iudicio dei.  
sub sole q<sup>o</sup> si p errorē egrediens a fa-  
**S**Dyaboli vel cui libet qui malos crebat.  
bonos humiliat. **T**um fauore populi et poterit  
**T**um seculi vel ecclie. **E**n propter peccata po-  
puli facit deus regnare ypotram-  
cie principis. **I**positū stultiū in di-  
**T**um sapientia. virtutib<sup>o</sup>. bonis oqib<sup>o</sup>. dei domis  
gnitate sublimi. et divites sedere  
**S**deictos **S**idem **S**victorū. **T**um dignitate  
deorum. **T**idi seruos in equis. et  
**S**bonos **S**depresso. **S**cum sint  
principes ambulantes quasi seruos  
liberi. **S**decepio. **T**um pri-  
sup terrā. **Q**ui fodit foueā. icidet  
mum scpm iaculo percutit pprio. **T**um instituta  
ecclie. **T**um bic et in futuro. **I**n eam et qui dissipat. **I**sepē morde-  
**S**dyabolus. **T**um Sicut heretici. **T**um ab  
edificio ecclie. **T**um viuas scz sanctos qui in za-  
bit eum coluber. **Q**ui trāssert la-  
ebaria volvunt sup terrā. **T**um pro. **T**um translatis  
pides affligeat in eis. et qui scindit  
**S**instructuosa scz hereticos et quolibet malos  
**T**um Compaticies. **E**n. Quis infirmat et ego  
non infir. **T**um in diuina scriptura.

**ligna** <sup>†</sup> **vulnerabili** ab eis. **Si retu-**  
**ſum fuerit ferrum** <sup>†</sup> **ſum acutum**  
**ſum pro ſupbia tua.** <sup>†</sup> **enim dicetis** ſe esse ſapien-  
tes. **ſtulti facti ſunt** <sup>†</sup> **vel p negligentia**  
**ſed hebetatum fuerit.** <sup>†</sup> **ſmulto labore**  
**ſquali non eſt desperandum**  
**ſic** <sup>†</sup> **eracuet.** <sup>†</sup> **post industria** <sup>†</sup> **ſequetur**  
**ſprior** <sup>†</sup> **ſyabolum.**  
**sapietia.** **Si mordet ſerpens in ſi-**  
**ſocculto** <sup>†</sup> **ſquia tandem nocet.**  
**lentio.** **nihil eo minus habet qd oc-**  
**† ſ Chriſti vel vii catholicii.** <sup>†</sup> **vnde diffusa e.g.** <sup>†</sup> **labiis tuis**  
**culte detrahit.** <sup>†</sup> **Verba oris ſapien-**  
**ſmors et vita in manib lingue.**  
**† ſ dyaboli vel heretici.** <sup>†</sup> **in infernum**  
**tis gra.** <sup>†</sup> **et labia** <sup>†</sup> **insipietis** <sup>†</sup> **pcipita-**  
**bunt eum.** **Initium verborum ei ſtul-**  
**ſquia pertinet in ſtulticia et impene-**  
**ticia.** <sup>†</sup> **et nouissimum oris illius error**  
**peſſimum.** **Stultus verba mltipli-**  
**cat.** <sup>†</sup> **Ignorat homo qd an ſe fuerit**  
**ſbominum**  
**et qd post futurum eſt.** **quis poterit ei**  
**† ſ Inquisitio ſcripturarum.** <sup>†</sup> **et ſtudium vane**  
**doctrina.** <sup>†</sup> **de qua dicta ſunt glorioſa.** <sup>†</sup> **de te ciui-**  
**tas dei.** <sup>†</sup> **ſ hereticorum vel philofophorum**  
**† ſ corpore et anima.**  
**indicare?** **Labor** <sup>†</sup> **ſtultorum** <sup>†</sup> **affliget**  
**† ſ nec p ſenec p alios ſcire volunt.** <sup>†</sup> **ciuitate**  
**dei.** <sup>†</sup> **de qua g. d. ſunt de te ciuitas dei.**  
**eos qui nesciunt in** <sup>†</sup> **verbum pgere.**  
**ſterrene vel ad Iram.** <sup>†</sup> **ſ dyabolum qui**  
**ſing nouitate gaudeat.** <sup>†</sup> **et etas levitatis et ſul-**  
**te tibi terra cui rex eſt puer.** <sup>†</sup> **et**

Ca. XI

ticie proximatis sibi dico. et sicut tibi non curam  
les publica negotia.  
cuius principes mane comedunt  
se contra ecclesia Christi et de stirpe regum  
Beata terra cuius rex nobilis est.  
I prelati et in regno dei et magis ne  
et cuius principes vescuntur in tpe suo  
cessitate quam voluntate et tantum comedunt ut vi  
uant non vivunt ut comedantur et mudi  
ad reficiendum et non ad luxuriam.  
In nostris vel platois et ad terram sedificiunt  
virtutum cuiuslibet vel ecclesie  
**In** pigrijs humiliabis digna  
eorum et unde vene  
runt flumina et flauerunt venti  
tio et in infirmitate manuum psilla  
status mentis vel ecclesie et quod plati vel quod  
libet delicia et risu deditur et verbi dei.  
bit domus. In risu faciunt panem  
et i. ve blandientes non corripientes  
populo placeat et delicias affluant et agnum de  
grose et yitulum de armendo comedantur sic  
et vinum ut epulentes bibentes. Et pe  
s mortificant animas que non moriun  
tur et vivificant corpora que non vivunt  
cunie obediunt omnia. In cogitatōe  
et Christo qui regit omnia iuste. et con  
tua regi ne detrahias et in secreto cu  
scientie. et sancto celestibz donis ditato  
biculi tui ne maledixeris diuini. quod  
angeli et ad dominum yngbolice sicut et illud si  
serui raccant iumenta loquentur.  
Tales celi portabunt vocē tuam  
idem et a deo administratorū spūs et deo  
et qui habet penias annunciat  
tuam sententiam.

C C4. XI.

**E**t te pānem tu-  
um sup transeuntes aquas . quia  
post multa tempa tūmenies illum  
s̄ deo credō . primos docēdo . s̄ nouū ppter  
**D**a p̄tes septem . nec nō t̄ octo . qz  
dominicam diem . tibi  
ignoras quid futuꝝ sit mali super  
terram . **S**i replete fuerint nubes .  
s̄ p̄dicatōis s̄ mortales s̄ enim s̄ i fine .  
ymbrem sup terram effundet . **S**i  
s̄ bōt s̄ calore caritatio spūs sci-  
cecederit lignū ad austrum aut ad  
s̄ in frigore infidelitat̄ s̄ morien-  
aquinonem . in quocūq; loco ceci-  
do s̄ metuit .  
s̄ p̄secutōes aduersorū  
derit ibi erit . **Q**ui obseruat̄ ventū  
s̄ facto vel verbo . s̄ blādientium adu-  
lationēs  
nō seminat . t̄ qui p̄siderat̄ nubes  
s̄ vitā eternā .  
**N**unq; metet . **Q**uō ignoras q̄ sit  
s̄ cui quō in te ingressus ē  
via spūs . t̄ qua rōne cōpingantur  
s̄ etiā tuat̄ s̄ nemine sciente s̄ matris .  
ossa in ventre pregnātis . sic nescis  
s̄ occulta .  
op̄a dei qui fabricator̄ est omniuꝝ<sup>s̄ op̄a bona et verba</sup>  
**M**ane semina semen tuū . t̄ vespe-

**C**on risu faci. **xx.**  
Predicant magis ut  
allicitant. q̄d ut pficiāt  
**C**Decunie ob.  
Un. Dextera corpore  
pleta est muneribus. et  
sacerdotes in mercede  
docebant

**C**on cogitatō et.  
Simpliciter monet ne  
vel ira v'lleuitate- ma-  
ioribus maledicamus  
quia sepe eis etiā cum  
nō timebamus q̄ dixi  
mus nunc ante etiā si  
in cubili

**C**la. XI.  
**T**rāscētes Ap  
tos fructificatōi. **Vñ**  
ysaias. **B**eat⁹ q̄ semi  
nat super aquas. vbi  
bos 7 asinus calcant.  
**C**da partes se.

**D**a partes se-  
ptem. Uel<sup>o</sup> testa: septima dies. scz sab-  
batū precipue bono-  
ratur. nec non et octo  
qd est nouuz. sine alte-

**C**ui obseruat  
Asi dicat omni peten-  
ti tribue vel corpore so-  
latium vel dei verbū  
ne forte pterreas eum q  
dignus est accipe. et oī  
epe **C**ui enim obseruat  
z̄c. In media tēpsta  
te seminandū est. quia  
nescimus quis sit volū  
tas spūs. et bocē **N**ao  
m̄z̄c.

**M**ane omni tpe.  
scz a mane in vesperū  
et econuerso. vel in p u  
ericia et in senectute.  
**Q**ui em pseuerat sal  
vabitur.

**C**opus:  
ne cesser man⁹ tua. quia nescis qđ  
ſ placeat deo remuneratori ſ oriaſ  
magis oriaſ hoc aut illud. et ſi vix  
t ſ Sic tandem. **A**lter enim borrendum est in  
cidere in man⁹ dei viuent⁹.  
**C**q ſumul melius erit **D**ulce lumen  
ſ corporis et mentis. ſ in iudicō ſ iusti  
t delectabile eſt oculis ſ videre fo-  
cie ſ et.  
**I**em. **S**i annis multis viterit ho-  
mo. ſ in pſperitate vel bonis oqibus  
mo. t in bis omnibus letus fuerit  
ſ ſemp. t ſ diem mortis. **V**nde in  
meminisse debet tenebroſi tempis  
omnibus diebus memorare nouissima tua. et  
t dierum multor⁹. qui cum vene-  
inceder. non p.  
rint vanitatis arguunt preterita.  
ſ yronice ſ i dño. **V**nde. **G**audete ſ ſemp i dño  
non in mundo. ſ aq ſ sanctus veniat. vel ca-  
ptiuitas babyloni. vel romana.  
**L**etare ergo iuuenis in adolescen-  
tia tua. t in bono ſit cor tuū in die  
bus iuuentutis tuę. t ambula in  
vijs cordis tui. t in intuitu oculo  
rum tuor⁹. t ſcito q pro omnibus  
ſ que facio. ſ ubi maniſta erunt abscondi-  
ta cordis nostri.  
bis adducet te de⁹ in iudicium